寄件者: "BV5AF" <bv5af@ms1.hinet.net>

收件者:
主旨: Fw: 訴願活動通告

日期: 2004年11月24日 AM 04:20

Subject: 訴願活動通告

Hi all，

請轉本會會員知照，並歡迎 業餘無線電家HAM參與。

請參加者穿各分支會識別服飾出席；

並請帶雙頻業餘無線電手機 與 行動電話，方便聯絡。

請於25日01:00pm前，逕往台北市集結處所，
並請向 BV2EW / BV2AC 報到，祈能確切掌握人數。

若需25日中午便當，請於24日下午前，與下列OMs聯絡，方便準備：

BV2EW: 0968-232378 / BV2OO: 0936-179200 / BV2AC: 0936-065120，

或E-mail彙送 bv5af@ms1.hinet.net 與 bv2oo@ms2.hinet.net

TNX vy much.
(BV5AF) 0933-467322 / 04-7388746 / 04-7383177

----- Original Message -----

From: "BX2AE" <bx2ae@seed.net.tw>

Sent: Tuesday, November 23, 2004 11:30 PM

Subject: 訴願活動通告

Dear all， 晚間例會，副會長BV2EW宣佈 總會對本次訴求活動實施內容：

11月25日 13:00 於華山特區集合(近忠孝東路、八德路口)，
北部分會同好，請著紅背心作為身份識別，請帶手機並於430.980Mhz守聽。

於華山特區內集合後喝咖啡飲料...等待總會長率代表陳情之後續動作 !!
總會長將率本會代表至電信總局遞交陳情書......!

北部分會分會長 曾明賢/BX2AE，基於職責所在，
呼籲所有同好本於自身之權益,以平和理性的態度擁躍支持.